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De : Pistel, Mickael <Mickael.Pistel@laplateforme.com>  
Envoyé : jeudi 10 juin 2021 12:52 
À : Ouafaa Delamotterouge <o.delamotterouge@gerloge.fr>; 'Elyzzio.Nazihery@rivp.fr' <Elyzzio.Nazihery@rivp.fr>; 
c.dacruz <c.dacruz@gerloge.fr>; Fabien Aubry <f.aubry@gerloge.fr>; 'Samba.Sissoko@rivp.fr' 
<Samba.Sissoko@rivp.fr>; 'Daivy.HenryTaupin@rivp.fr' <Daivy.HenryTaupin@rivp.fr> 
Cc : Ladaoui, Malika <Malika.Ladaoui@laplateforme.com>; Berjonval, Sophie <Sophie.Berjonval@laplateforme.com>
Objet : problème fuite d'eau pdb Stalingrad 
 

Bonjour, 

 

Nous avons de nouveaux des fuites sur notre site et cela à deux endroits différents. 

 

Un dans le couloir de nos locaux sociaux et le second dans le vestiaire des femmes ( qui plus est la 

fuite s’est déversé sur le casier d’une collaboratrice et tous ses vêtements ont été touchés). 

 

Je vous demande de pouvoir traiter ce problème très rapidement. 

 

De plus, nous souhaiterions savoir quand vous seriez disponible par rapport à l’audit qui devait se 

passer en avril 2021. 

 

En pièces jointes les photos et les mails concernant cet audit. 

 

Je vous remercie de pouvoir remédier à cela dès que possible. 

 

Cordialement 
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